

SRL "Medalmir"

FORMULARULF3.1

O F E R T A

Catre : Primaria orasului Durlesti,mun.Chisinau

Stimati domni,

1.Examenind caietul de sarcini pentru elaborarea si prezentarea ofertei,
Subsemnatii, SRL "Medalmir" reprezentati ai ofertantului Directorul,
Volcu Veaceslav

Ne oferim ca, in conformitate cu prevederile si cerintele din caietul de sarcini mai sus mentionate, sa executam: **Lucrari de reparare a trotuarelor din str.N.Dimo, din or.Durlesti, mun.Chisinau repetat**

Cod CPV : 45200000-9

pentru suma de : **1647800,37**

La care se adauga taxa pe valoarea adaugata in cuantum de : **329560,08 lei**

TOTAL: 1977360.45 lei (inclusiv TVA-20%)

2.Ne angajam ca, in cazul in care oferta noastra este stabilita cistigatoare , sa incepem lucrarile cit mai curind posibil dupa primirea dispozitiei de incepere si sa terminam lucrarile in **perioada 2019-2020.**

3.Ne angajam sa mentinem acesta oferta valabila pentru o durata de **60 zile** si ea va ramine obligatorie pentru noi si poate fi acceptata oricind inainte de expirara perioadei de valabilitate.

4.Pina la incheiere, semnarea contractului de achizitie publica acesta oferta , impreuna cu comunicarea transmisa de dumneavoastra , prin care oferta noastra este stabilita cistigatoare, vor constitui un contract angajat intre noi.

Data: 01/06/2019

Directorul SRL "Medalmir"

Veaceslav Volcu



ANEXA LA OFERTA

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0 (%) din prețul total oferat)
2. Garanția de buna execuție va fi constituită sub forma : 10 %
în cuantum de 197736.05(din prețul total oferat)
-constitue 1977360.50 lei
3. Perioada de garanție 10 ani .
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pîna la data de începerii execuției) 3 zile calendaristice
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 3 zile calendaristice

“Medalmir” SRL

Director

Volcu Veaceslav

semnătura autorizata



Constructia trotuarului din str.**N. Dimo**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 977 360,45 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		I. Constructia trotuarului				
1	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm(100x20x8 cm) pe fundatie de beton B15	m	3 494,870	113,21 12,33	395 647,45 43 102,23
2		Beton D15 (de exclude la norma DE11A)	m3	-101,350	950,00 0,00	-96 282,50 0,00
3	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	4,910	674,97 0,00	3 314,10 0,00
4	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t	799,750	16,32 0,00	13 051,92 0,00
5	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	4,910	135,92 14,80	667,38 72,68
6	DI111	Executarea mecanizata a straturilor de fundatie cu h=12 cm din piatra sparta la trotuare	m2	4 906,420	60,20 10,52	295 362,39 51 635,97
7	DI112 k=2	Pentru fiecare 1 cm schimbare a grosimii stratului de piatra sparta	m2	-4 906,420	4,24 1,11	-20 827,55 -5 445,97

1	2	3	4	5	6	7
		se adauga sau se scade la norma D1111				
8	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (piatra de pavaj presata 60 mm)	m2	4 906,420	159,67 24,50	783 415,69 120 214,93
		Total Constructia trotuarului Inclusiv salariu				1 374 348,88 209 579,84

	Total	lei	1 374 348,88
	Asigurarea medicala si sociala	22,50 %	47 155,46
	Transportarea materialelor	4,00 %	45 554,38
	Cheltuieli de regie	8,00 %	117 364,70
	Beneficiul de deviz	4,00 %	63 376,95
	Total	100,00 +	1 647 800,37
	TVA	20,00 %	329 560,08
	Total deviz: Inclusiv salariu		1 977 360,45 209 579,84

Intocmit

SRL Medalmir

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Obiect Constructia trotuarului din str. N. Dimo

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		I. Constructia trotuarului				
1	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu secțiunea de 10x15 cm, pnetu încadrarea spațiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., așezate pe o fundație din beton, de 10x20 cm(100x20x8 cm) pe fundație de beton B15	m			113,21 12,33
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.1200	41,11	4.933
	7129020012800	Pavator	h-om	0.1800	41,11	7.400
	2663102100001	Beton clasa...(B 15)	m3	0.0480	950,00	45.600
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1.0050	55,00	55.275
2		Beton D15 (de exclude la norma DE11A)	m3			950,00 0,00
	564545678979	Beton B15	m3	1.0000	950,00	950.000
3	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0.40-0.70 mc. cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			674,97 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0.40-0.70 mc	h-ut	2.2500	300,00	674.969
4	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t			16,32 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0.0640	255,00	16.320
5	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			135,92 14,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.3600	41,11	14.803
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0.0040	275,00	1.120
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0.4000	300,00	120.000
6	D1111	Executarea mecanizata a straturilor de fundatie cu h=12 cm din piatra sparta la trotuare	m2			60,20 10,52
	9310060019930	Muncitor	h-om	0.2560	41,11	10.524
	1411122201660 1	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0.1740	275,00	47.850
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0.0146	125,00	1.825
7	D1112 k=2	Pentru fiecare 1 cm schimbare a grosimii stratului de piatra sparta se adauga sau se scade la norma D1111	m2			4,24 1,11
	9310060019930	Muncitor	h-om	0.0135	41,11	1.110
	1411122201660 1	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0.0057	275,00	3.135
8	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat așezate pe un strat din amestec uscat de ciment și nisip, în proporție 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment și nisip, grosime strat de 5 cm (piatra de pavaj presata 60 mm)	m2			159,67 24,50



1	2	3	4	5	6	7
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	41,11	23,852
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	41,11	0,650
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare 60 mm	m2	1,0150	110,00	111,650
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,60	2,560
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	1,60	12,592
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	160,00	0,800
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	160,00	6,848
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	36,00	0,720

APROBAT:

Intocmit
SRI Medalmir

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele,



prenumele)
L.S.

Construcția trotuarului din str.

N. Dimo

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 1 977 360,45 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	3 475,782	41,11	142 889,398
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	421,152	41,11	17 313,558
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	77,521	41,11	3 186,888
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	1 123,571	41,11	46 190,004
Total manopera						209 579,84

Materiale:

1.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	797,784	275,00	219 390,600
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,020	275,00	5,500
3.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	24,532	160,00	3 925,120
4.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	209,995	160,00	33 599,200
5.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	7 850,272	1,60	12 560,435
6.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	38 613,525	1,60	61 781,640
7.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare 60 mm	m2	4 980,016	110,00	547 801,760
8.	2663102100001	Beton clasa...(B 15)	m3	167,754	950,00	159 366,300
9.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	3 512,344	55,00	193 178,920
10.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	98,128	36,00	3 532,608
11.	564545678979	Beton B15	m3	-101,350	950,00	
Total materiale de construcții						1 138 859,57

Utilaje de construcții:

1.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	71,634	125,00	8 954,250
2.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	11,047	300,00	3 314,100
3.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,964	300,00	589,200
4.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	51,184	255,00	13 051,920
Total utilaje de construcții						25 909,47

Total	lei	1 374 348,88
Asigurarea medicala si sociala	22,50 %	47 155,46



Transportarea materialelor	4,00 %	45 554,38
Cheltuieli de regie	8,00 %	117 364,70
Beneficiul de deviz	4,00 %	63 376,95
Total	100,00 +	1 647 800,37
TVA	20,00 %	329 560,08

Total deviz:

**1 977 360,
45**

Intocmit

SRL Medalmir

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat



(funcția, semnătura, numele, prenumele)



SRL "Medalmir "

Adresa juridica:

MD-2026, Republica Moldova, or. Chisinau, bd. Dacia 71/6 of. 34

Codul fiscal : 1014600019994

Directorul : Volcu Veaceslav

Adresa oficiului:

MD-2023, Republica Moldova, or. Chisinau, str. M. Manole 5,

Etajul 6, of. 602

Director : Tel: 062114444

E-mail: medalmirsrl@gmail.com

Nr d/ o	Grupa de obiecte/denumirea obiectului Lucrari de reparare a trotuarelor din str.N. Dimo din orasul durlesti mun Chisinau	I lună	II lună	III lună
			Organizare de șantier	
1	Constructia Trotuarului			

Director SRL "Medalmir "

Veaceslav Volcu



FORMULARUL F3.7

INFORMATII GENERALE DESPRE OFERTANT

- 1.Denumirea/numele : **"Medalmir" SRL**
 2.Cod fiscal : 1014600019994
 3.Cod TVA:0308121
 4.Cont current: BC" Moldova-Agroindbank" SA Chisinau fil.12,AGRNMD2X438,
 IBAN MD21AG000000022512312328
 5.Adresa sediului central :MD-2026,bd.Dacia 71/6, ap.34 RM
 6.Telefon de contact :062114444-Director :Volcu Veaceslav
 Telefon:022907004,fax:022907003
 Email:medalmirsrl@gmail.com
 7.Certificatul de inregistrare :Directia privind inregistrarea persoanei juridice ,dosar nr.1014600019994
 din 12.06.2014 Oficiul Teritorial Chisinau
 8.Obiectul de activitate pe domenii:
 – Constructii de retele tehnico-sanitare,reconstructii
 -terasamente si lucrari de teren
 - lucrari de amenagare a teritoriului
 - lucrari de proiectare a constructiilor
 - constructiile rutiere categoriile III-V
 9.Licenta (certIFICATE) seria A MMII,nr.049935, din 07.08.2015.Camera de Licentiere,constructii de
 cladiri, instalatii si retele tehnico-sanitare ,reconstructii si constructii rutiere categ.III-V.
 10.Birourile filialelor/sucursalelor locale, daca este cazul: nu este cazul.
 11.Principala piata de afaceri:Republica Moldova
 12.Cifra de afacerii pe ultimii trei ani:

Nr.d.o	anul	Cifra de afacere anuala la 31 decembrie ,mii lei	Cifra de afacere anuala la 31 decembrie ,ecivalent dolari USA
1	2016	754 006,00 lei	37 700 USA
2	2017	5 676 629,00 lei	354 788 USA
3	2018	8 061 379,00 lei	465 975 USA

Semnat:

Nume: **Volcu Veaceslav**

Denumirea firmei si sigiliu: **SRL Medalmir**



FORMULAR F 3.9

DECLARAȚIE

privind obligațiile contractuale față de alți beneficiari

Nr.	Denumirea beneficiarului	Natura obligațiilor contractuale	Suma obligațiilor contractuale
1.	Primaria s.Cetireni,r-nul Ungheni”Construcția și amenajarea parcului public din s Cetireni r-nul Ungheni”	Antreprenor	1466492,81 lei
2.	Lucrări de amenajare a scuarului Pann Anton din Municipiul Chisinau	Antreprenor	277000,00 lei
3	Amenajarea Scuarului din str.George Cosbuc	Antreprenor	1073289,24 lei
4.	Amenajarea terenurilor Sportive din str Matei Basab și str Salcimilor din mun. Chisinau	Antreprenor	2326205,91 lei

Semnat: _____

Nume: Volcu Veaceslav

Funcția în cadrul firmei: Director

Denumirea firmei și sigiliu: “Medalmir” SRL



Primăria oraşului Durleşti, mun. Chişinău
cu adresa: mun. Chişinău, or. Durleşti
Republica Moldova

GARANȚIE BANCARĂ PENTRU OFERTĂ nr. LD1915100155/438

31 mai 2019

mun. Chişinău

1. În baza prezentării la data de **31.05.2019** de către **Societatea cu Răspundere Limitată „MEDALMIR”**, adresa: MD-2026, mun. Chisinau, bd. Dacia, 71/6, ap.(of.)34, Republica Moldova, numărul de identificare de stat – codul fiscal 1014600019994 (numită în continuare Ordonator) a cererii de participare la **Licitația Publică nr. ocds-b3wdp1-MD-1558001886925** din **31.05.2019**, cu obiectul achiziției: **Lucrări de reparare a trotuarelor din str. N. Dimo, din oraşul Durleşti, mun. Chişinău**, cod CPV: **45200000-9**, (numit în continuare Concurs), **BC" MOLDOVA-AGROINDBANK" S.A.** adresa: mun. Chişinău, str. Constantin Tănase, 9/1, codul băncii AGRNMD2X, contul corespondent 35213805, numărul de identificare de stat – codul fiscal 1002600003778 (numită în continuare Garant), prin prezenta garanție bancară (numită în continuare Garanție) se obligă să efectueze plăți în sumă totală de până la **trezeci și trei mii una sută (33100) MDL** în favoarea **PRIMĂRIA ORAŞULUI DURLEȘTI, MUN. CHIȘINĂU**, (numită în continuare Beneficiar), în condițiile în care, va surveni unul sau mai multe din următoarele cazuri:

- a) după expirarea termenului de depunere a cererii de participare la Concurs Ordonatorul își retrage sau își modifică cererea;
- b) după desfacerea plicurilor cu cererile de participare la Concurs, Ordonatorul refuză participarea la Concurs în perioada valabilității cererii indicată în condițiile Concursului;
- c) Ordonatorul nu acceptă rectificările erorilor aritmetice, efectuate de către grupul de lucru, erori depistate în timpul derulării Concursului;
- d) după înștiințarea Ordonatorului despre câștigul Concursului, în perioada valabilității cererii indicată în condițiile Concursului, Ordonatorul:
 1. nu semnează sau refuză semnarea contractului în corespundere cu instrucțiunile participanților la Concurs.
 2. nu prezintă sau refuză să prezinte asigurarea executării contractului în corespundere cu instrucțiunile participanților la Concurs;
- e) Ordonatorul nu execută careva din condițiile specificate în instrucțiunile participanților la Concurs înainte de semnarea contractului.

2. Garantul își asumă angajamentul de a plăti suma în limitele indicate mai sus la primirea cererii Beneficiarului în scris, cu condiția menționării în cererea de plată a survenirii unuia sau a mai multor din cazurile expuse mai sus.

3. Orice plată efectuată de către Garant în cadrul prezentei Garanții, va avea ca efect reducerea proporțională a angajamentului Garantului.

4. Prezenta Garanție intră în vigoare la data de **03.06.2019** și este valabilă până la data de **01.08.2019**, inclusiv.

5. Orice litigiu, apărut pe parcursul realizării prezentei Garanții, va fi soluționat pe calea negocierilor. În cazul când litigiile apărute nu vor putea fi soluționate prin negocieri, acestea vor fi soluționate în conformitate cu legislația Republicii Moldova.

Semnăturile persoanelor autorizate:

Director adjunct

Gaitan Alexandr

Contabilul-șef

Ciobanu Vera

Cont corespondent al BC "Moldova Agroindbank" S.A. – 35213805
BIC-AGRNMD2X, numărul de identificare de stat- codul fiscal 100260000377

FORMULARUL F 3.5

DECLARAȚIE

de neîncadrare în situațiile ce determină excluderea de la procedura de atribuire, ce vin în aplicarea art. 18 din Legea nr. 131 din 03.07.2015

Subsemnatul, **Volcu Veaceslav** reprezentant împuternicit al **SRL Medalmir**, în calitate de candidat, declar pe propria răspundere, sub sancțiunea excluderii din procedura de achiziție publică și sub sancțiunile aplicabile faptei de fals în acte publice, că nu mă aflu în situația prevăzută la art. 18 din Legea nr. 131 din 03.07.2015 privind achizițiile publice, respectiv în ultimii 5 ani nu am fost condamnat prin hotărâre definitivă a unei instanțe judecătorești pentru participarea la activități ale unei organizații sau grupări criminale, pentru corupție, fraudă și/sau spălare de bani.

Subsemnatul declar că informațiile furnizate sunt complete și corecte în fiecare detaliu și înțeleg că autoritatea contractantă are dreptul de a solicita, în scopul verificării și confirmării declarațiilor, orice documente doveditoare de care dispun.

Subsemnatul, **Volcu Veaceslav** reprezentant împuternicit al **SRL Medalmir**, în calitate de candidat, la procedura **MTender** ocds-b3wdp1-MD-1558001886925 din **03.06.2019** pentru atribuirea contractului de achiziție publică avînd ca obiect: **“Lucrari de reparatie a trotuarelor din str.N.Dimo,din or Durlesti ”** codul CPV :**45200000-9**, la data de **03.06.2019** organizată de:**Primăria orasului Durlesti,mun Chisinau.**

, declar pe propria răspundere că:

- a) nu am intrat în proces de insolvență ca urmare a hotărârii judecătorești;
- b) mi-am îndeplinit obligațiile de plată a impozitelor, taxelor și contribuțiilor de asigurări sociale, în conformitate cu prevederile legale în vigoare în RM sau în țara în care sunt stabilit până la data solicitată;
- c) nu am fost condamnat, în ultimii 3 ani, prin hotărârea definitivă a unei instanțe judecătorești, pentru o faptă care a adus atingere eticii profesionale sau pentru comiterea unei greșeli în materie profesională;
- d) nu sunt inclus în Lista de interdicție a operatorilor economici.

Subsemnatul declar că informațiile furnizate în scopul demonstrării îndeplinirii criteriilor de calificare și selecție sunt complete și corecte în fiecare detaliu și înțeleg ca autoritatea contractantă are dreptul de a solicita, în scopul verificării și confirmării declarațiilor, orice documente doveditoare de care dispun.

Data completării:**01.06.2019**

Semnat: _____

Nume/prenume: **Volcu Veaceslav**

Funcția în cadrul firmei: **Director**

Denumirea firmei și sigiliu: **SRL Medalmir**



FORMULARUL F 3.6

DECLARAȚIE

privind conduita etică și neimplicarea în practici frauduloase și de corupere

Data: **01.06.2019**

Numărul procedurii: **MTender ID** ocds-b3wdp1-MD-1558001886925

Către: **Primaria or.Durlesti ,mun Chisinau.**

SRL Medalmir confirmă prin prezenta că:

1. Nici unul dintre angajații, companionii, agenții, acționarii, consultanții, partenerii noștri sau rudele sau asociați ai lor nu este în relații care ar fi putut considerate ca un conflict de interese, conform prevederilor din documentele de atribuire, punctul IPC6.

2. În cazul în care vom afla despre faptul unui conflict potențial, vom raporta imediat informația respectivă către autoritatea contractantă.

3. Nici unul dintre angajații, companionii, agenții, acționarii, consultanții, partenerii noștri sau rudele sau asociații ai lor nu a fost angajat în practici de corupere, escrocherie, complotare, constrângere sau alte practici anticoncurențiale în procesul pregătirii ofertei din cadrul prezentei licitații, conform prevederilor din documentele de atribuire, punctul IPC10.

4. În legătură cu procedura respectivă de negociere și cu orice contract care, eventual, ne va fi adjudecat ca rezultat al acesteia, nu au fost, nici nu vor fi efectuate nici un fel de plăți către angajații, companionii, agenții, acționarii, consultanții, partenerii noștri sau rudele lor, care sînt implicați în achiziția publică, implementarea contractului și aprobarea plăților contractuale în numele autorității contractante.

Semnat: _____

Nume: **Volcu Veaceslav**

Funcția în cadrul firmei: **Director**

Denumirea firmei și sigiliu: **SRL Medalmir**



CERTIFICAT
privind lipsa sau existența restanțelor față de bugetul public național

Nr.
№ A1921578

din
от 21.05.2019

1. Destinația / Назначение

ACHIZIȚII PUBLICE

2. Date despre contribuabil / Информация о налогоплательщике

Denumirea Наименование	Codul fiscal / Numărul de identificare Фискальный код / Идентификационный номер
MEDALMIR S.R.L.	1014600019994
Adresa sediului de bază (strada, numărul) Адрес основного месторасположения (улица, номер)	Codul - Denumirea localității Код - Наименование населенного пункта
Dacia bd. nr.71 bl.6 of.34	0110-SEC.BOTANICA

3. Atestarea lipsei sau existenței restanțelor conform datelor Sistemului Informațional Automatizat /

Подтверждение отсутствия или наличия недоимки согласно данных Информационной автоматизированной системы

La data emiterii prezentului certificat restanța față de bugetul public național constituie/ На дату выдачи данной справки недоимка перед национальным публичным бюджетом составляет:
0,00 lei/лей.

4. Valabil pînă la / Действителен до 05.06.2019

5. Autenticarea Serviciului Fiscal de Stat / Подтверждение Государственной налоговой службы

ȘEF DDF BOTANICA
Funcția/Dолжность

L.S./ M.P.

Executor: Ginga
Numele și prenumele/Имя и фамилия




Semnătura/Подпись

A. PROHNIȚCHI
Numele și prenumele/Фамилия и имя

Este extras din Sistemul Informațional al SFS SIA „Contul curent al contribuabilului”// 21.05.2019 ora 10:42:20
cu aplicarea prevederilor pct. 82-83 Ordin IFPS nr.400 din 14.03.2014 (Monitorul Oficial 72-77/399, 28.03.2014)

NOTA (71,41)

FORMULARUL F 3.13

DECLARAȚIE privind personalul de specialitate și/sau a experților propus/propuși pentru implementarea contractului

Nr. d/o	Funcția	Studii de specialitate	Vechimea în muncă în specialitate (ani)	Numarul și denumirea lucrărilor similare executate în calitate de conducător.	Numarul certificatului de atestare .Data eliberării.
1	Betonist	Studii de specialitate	6 ani	Contract de Antrepriza Nr. 55 Lucrări de amenajare a trotuarului	
2	Pavator	Studii de specialitate	5 ani	Contract de Antrepriza Nr. 55 Lucrări de amenajare a trotuarului	
3	Peisagist-floricultor	Studii de specialitate	15 ani	Contract de Antrepriza Nr. 55 Lucrări de amenajare a trotuarului	
4	Electromontor	Studii de specialitate	3 ani	Contract de Antrepriza Nr. 55 Lucrări de amenajare a trotuarului	
5	Electrician în construcții	Studii de specialitate	4 ani	Contract de Antrepriza Nr. 55 Lucrări de amenajare a trotuarului	
6	Lacatus CM	Studii de specialitate	4 ani	Contract de Antrepriza Nr. 55 Lucrări de amenajare a trotuarului	
7	Muncitor necalificat	Studii de specialitate	1 ani	Contract de Antrepriza Nr. 55 Lucrări de amenajare a trotuarului I	
8	Muncitor deservire CM	Studii de specialitate	3 ani	Contract de Antrepriza Nr. 55 Lucrări de amenajare a trotuarului	
9	Muncitor deservire	Studii de specialitate	4 ani	Contract de Antrepriza Nr. 55 Lucrări de amenajare a trotuarului	
10	Sapator	Studii de specialitate	3 ani	Contract de Antrepriza Nr. 107. Lucrări de reparație capital apavilionului la gr nr 1	
11	Diriginte de santier	Studii de specialitate superioare	20 ani	Contract de Antrepriza Nr. 55 Lucrări de amenajare a trotuarului	Certificat de atestare seria 2018-DȘ Nr 0222
12	Responsabil tehnic	Studii superioare	20 ani	Contract de Antrepriza Nr. 55 Lucrări de amenajare a trotuarului	Certificat de atestare seria 2018-RT Nr .0167

Semnat: _____

Nume: **Veaceslav Volcu**

Funcția în cadrul firmei: **Director**

Denumirea firmei și sigiliu: **“Medalmir” SRL**



**FORMULARUL F 3.12
DECLARAȚIE**

**privind dotările specifice, utilajul și echipamentul necesar pentru îndeplinirea
corespunzătoare a contractului**

Nr. d/o	Denumirea principalelor utilaje, echipamente, mijloace de transport, baze de producție (ateliere, depozite, spații de cazare) etc. propuse de oferant ca necesare pentru îndeplinirea corespunzătoare a contractului (după cum se solicită în FDA)	Unita tea de măsu ră	Asigur ate din dotare	Asigurate de la terți sau din alte surse
1	Compactor 5-6 tn	buc	1	SRL "Medalmir"
2	Budozer	buc	1	SRL "Medalmir"
3	Excavator pe senile	buc	1	SRL "Medalmir"
4	Autobasculanta 5t	buc	1	SRL "Medalmir"

Semnat: _____

Nume: **Volcu Veaceslav**

Funcția în cadrul firmei: **Director**

Denumirea firmei și sigiliu: **"Medalmir" SRL**



FORMULARUL F3.14

**LISTA SUBCONTRACTORILOR
ȘI PARTEA/PĂRȚILE DIN CONTRACT CARE SUNT
ÎNDEPLINITE DE ACEȘTIA**

Nr. d/o	Numele și adresa subantreprenorilor	Activități din contract	Valoarea aproximativă	% din valoarea contractului
1.	Nu sînt			
2.				
3.				
4.				

Data semnării: 01.06.2019

Semnat: _____

Nume: Volcu Veaceslav

Funcția în cadrul firmei: Director

Denumirea firmei și sigiliu: "Medalmir" SRL



FORMULARUL F 3.15

INFORMAȚII PRIVIND ASOCIEREA

1. Părți contractante

a) Nu sînt

b) _____

2. Adrese, telefon, telefax a oficiilor partenerilor (părți contractante):

a) _____

b) _____

3. Informații privind modul de asociere:

3.1. Data încheierii contractului de asociere _____

3.2. Locul și data înregistrării asociației _____

3.3. Activități economice ce se vor realiza în comun

3.4. Contribuția fiecărei părți la realizarea activităților economice comune convenite

3.5. Condiții de administrare a asociației _____

3.6. Modalitatea de împărțire a rezultatelor activității economice comune desfășurate

3.7. Cauze de încetare a asociației și modul de împărțire a rezultatelor lichidării _____

3.8. Repartizarea fizică, valorică și procentuală între fiecare asociat pentru execuția obiectivului supus procedurii _____

3.9. Alte cauze _____

Data completării **01.06.2019**

Semnat Liderul Asociației: _____

Nume: _____

Funcția în cadrul firmei: _____

Denumirea firmei și sigiliu: _____

Semnat Asociatul Secund: _____

Nume: _____

Funcția în cadrul firmei: _____

Denumirea firmei și sigiliu: _____



SRL „MEDALMIR”

or.Chisinau, bd. Dacia 71/61, ap. 34 , cod fiscal: 1014600019994, cod TVA: 0308121

c/IBAN: MD21AG00000022512312328, BC ' MOLDOVA - AGROINDBANK' S.A. C/b: AGRNMD2X438
Volcu Veaceslav tel:062114444; e-mail:medalmirsr@gmail.com

Peroada de garantie a lucrarilor este 7 ani

Obiectul:Lucrari de reparare a trotuarelor din str.N.Dimo din or. Durlesti

Codul CPV- 45200000-9

Organizat de : Primaria or.Durlesti

Data completării:**01.06.2019**

Semnat: _____

Nume: **Volcu Veaceslav**

Funcția în cadrul firmei: **Administrator**

Denumirea firmei și sigiliu: **“Medalmir” SRL**

